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01 
Показатели естественного движения населения 

(естественный прирост, убыль (-),  

число зарегистрированных родившихся и умерших) 

* Ежемесячные данные оперативной статистики   

03 Число зарегистрированных разводов 

Число зарегистрированных браков 

2 



КРАСНОЯРСКСТАТ 
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ЕСТЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ  
тыс. человек 

-6,4 
тыс. человек  

Число 

родившихся 

Число 

умерших 

Естественный 

прирост, убыль (-) 

Январь-сентябрь  

2023 года 

3 

Естественный прирост, 

убыль (-) 

2022 

  

2023 

  



КРАСНОЯРСКСТАТ 

Республика Тыва 

Республика Алтай 

Иркутская область 

Красноярский край 

Новосибирская область 

Томская область 

Республика Хакасия 

Сибирский федеральный округ 

Омская область 

Алтайский край 

Кемеровская область 

8,5 

2,3 

-3,0 

-3,0 

-3,3 

-3,4 

-3,5 

-3,9 

-4,6 

-6,3 

-6,4 

КОЭФФИЦИЕНТЫ ЕСТЕСТВЕННОГО  
ПРИРОСТА, УБЫЛИ (-) НАСЕЛЕНИЯ 
в расчете на 1000 человек населения* 

-3,0 
январь-сентябрь 

2023 года 

-4,6 
январь-сентябрь 

2022 года 

-3,9 
январь-сентябрь 

2023 года 

-4,9 
январь-сентябрь 

2022 года 

Красноярский край 

Сибирский федеральный округ 

4 

Январь-сентябрь 2023 года 

* При расчете используется численность населения с учетом итогов Всероссийской переписи населения 2020 г. 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ РОДИВШИХСЯ 
человек 

2194 2093 

2750 
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2224 
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2225 

2247 

1942 
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2042 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

19 731 
человек 

Январь-сентябрь 

2023 года 

5 

к  январю-сентябрю  

2022 года 

99,2 

2023 2022 2021 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

Республика Тыва 

Республика Алтай 

Иркутская область 

Новосибирская область 

Красноярский край 

Республика Хакасия 

  Сибирский федеральный округ 

Омская область 

Алтайский край 

Томская область 

Кемеровская область 

КОЭФФИЦИЕНТЫ РОЖДАЕМОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
в расчете на 1000 человек населения* 

17,2 

13,0 

10,2 

9,4 

9,3 

9,2 

9,0 

8,5 

7,9 

7,8 

7,5 

9,3 9,3 

9,0 9,3 

Красноярский край 

Сибирский федеральный округ 
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январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

январь-сентябрь 
2023 года 

Январь-сентябрь 
2022 года 

Январь-сентябрь 2023 года 

* При расчете используется численность населения с учетом итогов Всероссийской переписи населения 2020 г. 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ УМЕРШИХ 
человек 

3992 

3198 

3677 
3258 

2871 

3401 

4901 

4516 

3817 

3788 

4898 
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4134 

3686 

4482 

3019 

2928 
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2997 

2849 2887 

3058 

3525 

2833 

3142 

2727 
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2828 

2530 
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2611 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

7 

26 144 
человека 

88,2% 

Январь-сентябрь 

2023 года 

к январю-сентябрю 

2022 года 

2023 2022 2021 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

КОЭФФИЦИЕНТЫ СМЕРТНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
в расчете на 1000 человек населения* 

Алтайский край 

Кемеровская область 

Иркутская область 

Омская область 

  Сибирский федеральный округ 

Республика Хакасия 

Новосибирская область 

Красноярский край 

Томская область 

Республика Алтай 

Республика Тыва 

14,2 

13,9 

13,2 

13,1 

12,9 

12,7 

12,7 

12,3 

11,2 

10,7 

8,7 

12,3 13,9 

12,9 14,2 

Красноярский край 

Сибирский федеральный округ 
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январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

Январь-сентябрь 2023 года 

* При расчете используется численность населения с учетом итогов Всероссийской переписи населения 2020 г. 



КРАСНОЯРСКСТАТ 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

9 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ БРАКОВ 
единиц 

15 974 
единицы 

104,1% 

Январь-сентябрь 

2023 года 

к январю-сентябрю  

2022 года 

2023 2022 2021 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

КОЭФФИЦИЕНТЫ БРАЧНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
в расчете на 1000 человек населения* 

Республика Алтай 

Красноярский край 

Иркутская область 

Новосибирская область 

  Сибирский федеральный округ 

Омская область 

Республика Хакасия 

Алтайский край 

Кемеровская область 

Томская область 

Республика Тыва 

7,8 

7,5 

7,5 

7,2 

7,1 

7,0 

6,8 

6,8 

6,7 

6,7 

6,0 

7,5 7,2 

7,1 7,2 

Красноярский край 

Сибирский федеральный округ 

10 

январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

* При расчете используется численность населения с учетом итогов Всероссийской переписи населения 2020 г. 

Январь-сентябрь 2023 года 



КРАСНОЯРСКСТАТ 
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1163 1044 

1336 
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1388 

1286 1287 

1344 

1203 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

ЧИСЛО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ РАЗВОДОВ 
единиц 

11 

11 240 
единиц 

99,1% 

Январь-сентябрь 

2023 года 

к январю-сентябрю  

2022 года 

2023 2022 2021 



КРАСНОЯРСКСТАТ 

КОЭФФИЦИЕНТЫ РАЗВОДИМОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
в расчете на 1000 человек населения* 

Республика Алтай 

Иркутская область 

Красноярский край 

Республика Хакасия 

Томская область 

  Сибирский федеральный округ 

Алтайский край 

Новосибирская область 

Омская область 

Кемеровская область 

Республика Тыва 

6,3 

5,6 

5,3 

5,1 

5,1 

5,0 

5,0 

5,0 

4,8 

4,5 

3,8 

5,3 5,3 

5,0 5,0 

Красноярский край 

Сибирский федеральный округ 

12 

январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

январь-сентябрь 
2023 года 

январь-сентябрь 
2022 года 

Январь-сентябрь 2023 года 

* При расчете используется численность населения с учетом итогов Всероссийской переписи населения 2020 г. 


